

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเตล
 ประเภทงาน โครงการก่อสร้างโครงเหล็กสำหรับวางระบบประปา หมู่ที่ 19 บ้านหนองผักบุ้ง ตำบลเตล
 โครงเหล็กหอดึงประปา ขนาด 4.00 x 4.00 เมตร สูง 9.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองผักบุ้ง หมู่ที่ 19 ตำบลเตล อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเตล
 แบบเลขที่ -
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาวันที่ 29 กรกฎาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชุดเจาะบ่อบาดาล	234,214.00	1.2726	298,060.74	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			301,060.74	
	ขอใช้เพียง			301,000.00	
รวมเป็นเงิน		ตัวอักษร = (สามแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพงศ์กรณ์ เกตุมณี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเตล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุชกาย มุมทอง)

หัวหน้าส่วนตยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปฐมยาม เจริญจันทร์)

เจ้าพนักงานป้องกันบรรเทาฯ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศิริชัย ศรีวิเศษ)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....อนุมัติโครงการ

(นายครรชิต หนูนชู)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเตล

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเตล
 ประเภทงาน โครงการก่อสร้างโครงเหล็กสำหรับวางระบบประปา หมู่ที่ 19 บ้านหนองผักบุ้ง ตำบลเตล
 โครงเหล็กหอถังประปา ขนาด 4.00 x 4.00 เมตร สูง 9.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองผักบุ้ง หมู่ที่ 19 ตำบลเตล อำเภอสี่ขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเตล
 ประมาณราคาวันที่ 29 กรกฎาคม 2557

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ	
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
1	งานโครงการ									
	- ท่อเหล็กเคลือบอบสังกะสี BSM ศก. 3 นิ้ว ยาว 6 เมตร	6.00	ท่อน	1,752.00	10,512.00	-	-	10,512.00		
	- ท่อเหล็กเคลือบอบสังกะสี BSM ศก. 1 1/2 นิ้ว ยาว 6 เมตร	40.00	ท่อน	893.00	35,720.00	-	-	35,720.00		
	- ลวดเชื่อม	10.00	กล่อง	110.00	1,100.00	-	-	1,100.00		
2	งานปรับปรุงบ่อบาดาล									
	- ท่อ PVC แข็ง ชั้น 8.5 ศก. 1 1/2" ตราท่อน้ำไทย	13.00	ท่อน	533.00	6,929.00	-	-	6,929.00		
	- ท่อ PVC แข็ง ข้องอ 90 องศา ศก. 1 1/2" ตราท่อน้ำไทย	16.00	อัน	23.00	368.00	-	-	368.00		
	- น้ำยาประสานท่อพีวีซี ขนาด 250 กรัม	3.00	กระป๋อง	105.00	315.00	-	-	315.00		
3	เครื่องปั้มน้ำ แบบหอยโข่ง ขนาด 1 แรงม้า	1.00	เครื่อง	16,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00		
4	งานคอนกรีต									
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	25.00	ถุง	122.00	3,050.00	-	-	3,050.00		
	-ทรายละเอียด	5.00	ลบ.ม.	588.00	2,940.00	-	-	2,940.00		
	-หินย่อย 3/4" ราคา ณ. โรงไม้	6.00	ลบ.ม.	645.00	3,870.00	-	-	3,870.00		
	-ค่าผสมคอนกรีต		ลบ.ม.		-	-	-	-		
4	งานเหล็กเสริม									
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 dia 6 มม.	30.00	เส้น	54.00	1,620.00	-	-	1,620.00		
	-เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD. 30 dia 12 มม.	20.00	เส้น	231.00	4,620.00	-	-	4,620.00		
	-ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	45.00	225.00	-	-	225.00		
	-ค่าแรงงานตัดต่อวางเหล็ก		ตัน							
6	ไม้แบบ ค้ำยัน									
	-ไม้ยาง ไม้ใส 1" x 6" - 8" ยาว 4.00 - 4.50 ม.	5.00	ลบ.ฟ.	585.00	2,925.00	-	-	2,925.00		
	-ไม้ยาง 1" * 1-1/2" x 3" ยาว 2.50 - 6.00 ม.		ลบ.ฟ.		-	-	-	-		
	-ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 2 x 4 นิ้ว ยาว 4 - 4.50 เมตร	20.00	ลบ.ฟ.	560.00	11,200.00	-	-	11,200.00		
	-ตะปู 2 นิ้ว	3.00	กก.	32.00	96.00	-	-	96.00		
	-ตะปู 3 นิ้ว	3.00	กก.	30.00	90.00	-	-	90.00		
	-ค่าติดตั้งไม้แบบ		ตร.ม.		-	-	-	-		
7	งานทาสี									
	สีรองพื้นโลหะ ขนาด 3.785 ลิตร		กระป๋อง		-	-	-	-		
	สีเคลือบน้ำมันชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร		กระป๋อง		-	-	-	-		
8	ถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาส แบบลายเส้น ขนาด 2,000 ลิตร	4.00	ถัง	15,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00		
9	ชุดไฟฟ้าควบคุม - ตู้คอนโทรล									
	ชุดไฟฟ้าควบคุม - ตู้คอนโทรล	1.00	ชุด	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00		
	รวมเป็นเงิน									
								1. ค่าวัสดุ	191,580.00	
								2. ค่าแรงงาน	42,634.00	
								3. ค่าเครื่องจักร		
								รวม	234,214.00	
รวมเป็นเงิน		ตัวอักษร = สี่พันสองร้อยสิบสี่บาทถ้วน)								